MUNICÍPIO DE TERESINA
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL
_________________________________________________________________________________

Portaria n.º 35/2013-GAB-PGM

PORTARIA N.º 36/2013-GAB/PGM                                    Teresina, 13 de junho de 2013

O PROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO DE TERESINA, no uso das

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Homologar o resultado final do Concurso para Seleção de Estagiários

Estudantes de Direito da Procuradoria Geral do Município de Teresina, conforme

Edital nº 08/2013-GAB-PGM, em anexo.

Cientifique-se.

 Cumpra-se.

 Gabinete do Procurador-Geral do Município de Teresina, em 13 de junho de

2013.

Ricardo de Almeida Santos

Procurador Geral do Município de Teresina

Em Exercício